RUSZTY / GRATING

O Ptyta / Plate
H=30/10mm

O Drabinka / Ladder
H=30x4mm

MIZSE/A%

O Krata / Mesh Anti-Slip
H=30x2mm

L'ISg/‘

O perforowany / Perforated
H=30/2mm

L'ISQ/'

WYPELNIENIE RANTU / BACKEFILL

. STANDARD OPTIONAL
LYWICA / EPOXY PLASKOWIK / FLAT

N—

’15

202

149

@110

@157

0200

OPTIONAL
Osadnik piasku
Sediment bucket

STANDARD
Kosz osadczy
Waste basket

Projekt / Project: Arkusz / Sheet: 1 /1 Ia@
W200/110H1 Materiat / Materiai: | AiSi 304
Masa / Weight: [ka]

Uwagi / Description:

Przeptyw = 2,1 /s DWT N
Flow rate = 2,1 1/s
DIEDEREN WATER TECHNIEK NEDERLAND
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